第１号様式

雑誌スポンサー制度申込書

赤磐市立図書館雑誌スポンサー制度募集要領の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

なお、申込みに当たり以下の事項を誓約します。

１ この申込書及び添付書類については、事実と相違ありません。

２ 赤磐市立図書館関係法規を遵守します。

３ 赤磐市暴力団排除条例（平成２３年赤磐市条例第１８号）第２条第１号に該当しません。

４ 市税の未納はありません。

５ 覚書を提出します。

                                 平成  年  月  日

赤磐市立図書館長 様

申  込  者

住    所

商号又は名称

代表者氏 名                   印

記

１ 広告の掲載を希望する雑誌名

希望順位 館  名 雑    誌    名

２ 広告掲載希望期間

平成  年  月  日 から 平成  年  月  日 まで

３ 担当者連絡先等

部  署

担当者名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

広告主ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

４ 添付書類

・広告図案

・会社概要等（業種等がわかるもの）

（備考）同一の雑誌に複数の応募があった場合は、次の順で選定します。

① 提供希望期間が長い方を優先します。

② 提供希望期間が同じ場合は抽選します。